
UCHWAŁA NR 109/712/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia umowy z Poddębickim Centrum Zdrowia Spółka z o.o. –  na świadczenie usług 
w zakresie badań profilaktycznych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz.920) oraz art. 4 pkt 8 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 1843, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z Poddębickim Centrum Zdrowia Spółka z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, na świadczenie usług w zakresie badań profilaktycznych dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021 r. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AEABF7-9463-4B59-91DE-3CE29E645240. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 109/712/20 
Data dokumentu 2020-12-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy z Poddębickim Centrum Zdrowia Spółka z o.o. –  

na świadczenie usług w zakresie badań profilaktycznych dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Identyfikator dokumentu F8AEABF7-9463-4B59-91DE-3CE29E645240 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2032925351 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 14:55:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-672523526 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:33:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1288635127 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:39:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1647021639 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:59:02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AEABF7-9463-4B59-91DE-3CE29E645240. podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8AEABF7-9463-4B59-91DE-3CE29E645240. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


